Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

REITORIA

AV. JÂNIO QUADROS, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 117/2020 - PROEX/REI/IFPI

TERESINA, 3 de setembro de 2020.

À Diretora de Comunicação do IFPI

Juliana de Oliveira Cordeiro

Assunto: Publicação no site do IFPI sobre a prorrogação das inscrições para submissão dos projetos do Edital

PIBEX 2020.

Senhora Diretora,

1. Ao tempo que cumprimento Vossa Senhoria, solicitamos a publicação no site do IFPI, nas redes sociais e n o e-

mail dos servidores sobre a prorrogação das inscrições para submissão dos projetos do Edital 84/2020 -

GAB/REI/IFPI,  de 31 de julho de 2020, que será até o dia 06 de setembro de 2020 às 23:59h. Segue o novo

cronograma a ser adotado para a seleção dos projetos:

Cronograma do Edital  de Fluxo Contínuo PIBEX 2020

ETAPA PERÍODO

Fim das inscrições das propostas no SUAP 06 de setembro de 2020

Pré-seleção 07 de setembro de 2020

Seleção 09 à 12 de setembro de 2020

Recursos 13 de setembro de 2020

Resultado Final 15 de setembro de 2020

Atenciosamente,

DIVAMÉLIA DE OLIVEIRA BEZERRA GOMES

Pró-Reitora de Extensão

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Divamelia de Oliveira Bezerra Gomes, PRO-REITOR - CD2 - PROEX-REITORIA, em 03/09/2020 10:53:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/09/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

5855

1293e060ec

	Documento assinado eletronicamente por: